фd
\{I I}l l I(, IE I,(, I l-}() оБI,.,\з()в_,\I t I lя l lpK},TCK()i i tlьлдс Tt t

РАСПОРЯЖЕНИЕ

// _6-.rlr'?/-,z4-

Об yc,l,aHoB;lell и и орI,анизацияtrl, осу ulествля юtrlим образоваl,е.lI ьную
дея,геJlьность lto образовательным программам среднего

пр<lфессиона.IIьного образования на территории Иркутской об.пасти,
коптроJьных чифр rlриеNrа на обучение за счет средств бюджетных

ассиf нова}rий обllастного бюлжеr,а на 202412025 учебный гол

В cooтBer с,гвии с llунк,tом 25 Порядка усl,ановления организациям,
осущссl,tsJlяющим, образоватеJIьную деяl,ельность tlo образоватсльным
llpol,paMN,IaM среднсго Irрофессионального образования на территории
Иркутской об,lасr,и. кон,грольных цифр приема на обучение за сче1,

бюджетных ассигнований областного бюджета, утвержденного приказам
министерства образования Иркутской области от 7 ноября 2022 года

Nо 55-60-мпр, руководствуясь распоряжением министерства образования

Иркутской области от 22 феврtlля 2023 года Лi 55-1030-Mp кОб объявлении
проведения конкурса установления организа1_1иям, осуществляюttIим
образовательную деятельность по образtlвательным программам срелнего

профессионалыlого образrrваltия на территории Иркутской области,

коtlтролыtых цифр приема на обучение за счет средств бюджетных

ассигноваttий областного бюджета на 202412025 учебный год), протоколом от

5 октябрЯ 202З r.ода Ns з заседания комиссии llo гIровелснию открытоl,о

публичноt-о конкурса llo установлению организациям, осущес],l]ляюtцим

образова te:lbHyl() :lея,l cJlbHocl,b llo образова,l,е.lt ьны м llpol,paMMaM cpejlHel,o

ttpo(leccrtoHa,lbHoI о образования, контроjlьных чифр приема I,раждан за сче,г

бюдже,t,а Ирку,гской об.:Iасти на 202412025 учебный год, Положением о

министсрстве образования Иркутской области, утвержденным
noarunour"nneM [lpaBltTerrbcTBa Иркутской области от l4 лекабря 2020 года

Nq l04З-пп:
l. Установить образовательным организациям, осуществляк)шим

образоваr.еJt ьну к.) деятеJlьность rtо tlбразовательным программам среднего

профсссионального образования, контрольные rlифры приема за счет

бюджстных u..".поuuп"й бюджета Иркутской области на 202412025 учебный

у/*U Иркутск

)

год сог"ласно приложениям N9 | - 72 к настоящему распоряжению
(прилагаются) для обучения по:

профессиям среднего профессионuцьного образования
(образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих,
служаulих);

спеtlиальностям сре,цнего профессионального образования
(образовательныN{ llрограммам подготовки специалистов среднего звена);

образtlваt,с:lь t t ы лt программам среднсго профессиоltального
образоваttия, интсгрированttым с образовательными программами основного
общего и среднего общего образования.

2. Начальнику отдела информатизации и информачионной
безопасности О.А. Ке:ису опубликова,гь настоящее распоряжение на
официальном сай,l,е минисl,ерства образования Ирку,гской обJIасти в

и нформашионно-l,еJlекоммуникационной сети кИнтернет>
http:/i irkobl.гu/sites,'minobгr.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя министра образования Иркутской области Е.В. Апанович,

м инttс t n tlбLlазtlвitнttя
Иркутсiоii jбrrl,сr,и М.А. Парфенов

0)

9ЕЕ
ц:г^о|r

oJ
i>оо.
tr

(\]
о]

(\
c.l

(\
с..]

(\l
(tn

х

ооiг
о.

оол.6.

N
(.l

(\
(\

(.)цч
qoý

о- со )=
,-,;у
9=

ý
ЁФ

!a

х'яý
к'

=
d!

l_оФ

9й9
* Ф

ю

о-Е
9

.яi
F.

6
:ом
.lдз
gаý

гО
(о

;4

оц0)

о.N;cl

с\(t]

с\i

оо

с,]
(.n

(\
N

оо(.l

зlEýФ

соб]аlrссФоtrфqоофФАсJLао

ФFlоодоа)
со

trcdнооЕоdр.оюооt-о0)хФ

оцо()0)дgа)trФ(ýФtrоюоФн(ýqоо(.)
lll0)
Ft

ýF.(!)

хоdlrхфFr
€,ьоЕчюсýцd

(,)
{хоаозо(.)

z

lдда.)
нАоххоаоE{F.оЕсо

о(вЁюаФt,l
о !)нюоонсбоа

офriQдtrозоаl-о нсс

охАосоd

ýz0)Fодооз

о Ф

о0)
.е,одобзФоФ

ноtrdооххо\оcdФ
(\

Q
(\

ýьф
\о

ххoii

(ýФ

сзо
гюоцрi

iD

лоЁ9
ю

у5:э
rJФ
- а

а.t-0)дда.g(.)

ддоаt-,,

о

{.\.\\
\

_ý
Е H

N
ьtr,\
ýЮ

.ot
9 а1
Бlý

в

Еts9
ýуЕ

к:}к
9 Ёýк
'-: :Е -
х9ý.ý
БЕ*ý\
х }+

йý
ЕЕЕý
lrb(O

O

г..
a\

с'i
с]г-сс!Lrооа

ш
l

Fi(.)

о)ýчч(.) )д
хч
-+

0
Ф

:
O

iJ
g9Еч>

,^
dJX

д,9оё9
\оФ
орЕондЁчсjlv

€.]
F

Ф
ЕJ

обJ

ооху9i
|о

sz
оr9
о>

.
icy
Ео.
ф

iз

ак!E{ооtt

0оc.l

с\
о(\]

(\]

аоc,,l
N*с..i

.,ic.l

гto.1

ol

а)l-,ооонФрЕФF.zФо.оdф()
юq)очq)ха)
F

Фооt-,
cqФоt_.

LФц
l_q)

lл

t(ФЕ{аоюd

хдI.о.оо.l-(.)

dн(dоuу(.)
о>

<

оF

х.0доFоо.Ё.

Аодо